
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 21:23:56

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK ARCHER MR500

Cena celkem: 3 199 Kč
 (bez DPH: 2 644 Kč)
Běžná cena: 3 519 Kč
Ušetříte: 320 Kč
Kód zboží: NARTPL1135
Part No.: Archer MR500
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer MR500

Router poskytuje čtyři gigabitové porty a tím i spolehlivé kabelové připojení pro zařízení náročná na šířku pásma, jako
jsou například herní konzole. Dvě oddělené bezdrátové sítě využívající pásma 2,4 GHz a 5 GHz poskytují optimalizovaný
výkon až 1167 Mb/s a minimalizují vzájemné rušení signálu. Dvě externí LTE antény a nejnovější bezdrátové technologie
vám umožní užívat si stabilní a efektivní připojení.



Pokročilý 4G+ router – podporuje 4G+ Cat6 pro zvýšení datové rychlosti až na 300 Mbps.
Zapojte SIM kartu a hrajte – není potřeba žádná konfigurace, kompatibilita SIM karet ve více než 100 zemích je
zajištěna léty praktických testů.
Podpora MU-MIMO – simultánní datové toky zvyšují propustnost Wi-Fi a efektivitu sítě.
Podporuje TP-Link OneMesh – spolupracuje s produkty TP-Link OneMesh a vytváří flexibilní a nákladově efektivní
síť Mesh.
Lepší signál pro připojení všude – vychutnejte si stabilní a efektivní připojení ke každému zařízení díky dvěma
externím odnímatelným LTE anténám.
Plně gigabitové porty – poskytují spolehlivé kabelové připojení pro zařízení náročná na šířku pásma, jako jsou herní
konzole a IPTV.
Režim Wi-Fi Router – zapojte ethernetový kabel do portu LAN/WAN pro flexibilní přístup jako záložní možnost,
pokud nemůžete získat připojení 4G.
Snadné nastavení a správa – nastavte Archer MR500 během několika minut díky jeho intuitivnímu webovému
rozhraní a výkonné aplikaci Tether.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac, 4G LTE, 3G mobilní síť

Rychlost datového přenosu: 867 Mbit/s 5 GHz, 300 Mbit/s 2,4 GHz

Anténa: 2x externí 4G LTE anténa

Porty: 3x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 LAN/WAN, 1x nano SIM slot

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz

Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2 Personal, WPA/WPA2 Enterprise

Podpora PoE: ne

Rozměry: 202 x 141 x 33,6 mm


